
 - 1 - 

S t a t u t á r n í  m ě s t o  Z l í n 

 

USNESENÍ 

 

R a d y  m ě s t a  Z l í n a 

 
17. schůze 5. 9. 2022 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

1/17R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a  

, 

 a  

, jako vypůjčiteli, jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 193/1 

o výměře 14 m2 k. ú. Velíková, obec Zlín, za účelem umístění sjezdu z 

komunikace pro budoucí stavební pozemky p. č. 298/6, p. č. 298/5, p. č. 298/4, 

p. č. 298/3 a p. č. 298/2 vše k. ú. Velíková, ve vlastnictví vypůjčitelů na ul. 

Průhon ve Zlíně-Velíkové, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s 

možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OPP 

a OD, 

pověřuje 

odpovědného člena Rady města Zlína za oblast majetkové správy, dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

2/17R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a 

 a   

, jako vypůjčiteli, jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. 

č. 972/39 o výměře 5 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem vybudování opěrné 

zídky ve výšce 0,5 m u domu č. p. 6031 na ul. Buková ve Zlíně, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu 

porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OPP a OKaPP, 

pověřuje 

odpovědného člena Rady města Zlína za oblast majetkové správy, dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

3/17R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. 4000191601 ze dne  

4. 11. 2019 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 

01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a  

, jako dosavadním vypůjčitelem a , 

, jako novým vypůjčitelem, jehož předmětem je změna osob na 

straně vypůjčitele z  na  

 části pozemku p. č. 980/47 o výměře 

110 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem užívání předzahrádky a pro výsadbu 

dřevin u bytové jednotky č. 4 v domě č. p. 978 na ul. Mostní ve Zlíně, na dobu 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.



 - 2 - 

neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu 

porušení ujednání smlouvy dle podmínek OMZ a OKaPP, 

pověřuje 

odpovědného člena Rady města Zlína za oblast majetkové správy, dojednáním 

ostatních náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

4/17R/2022 schvaluje 

uzavření dohody o skončení výpůjčky mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a 

spolkem SPORT KLUB ZLÍN-MLADCOVÁ, se sídlem Vinohrádek 493,  

760 01 Zlín-Mladcová, IČO 26590891, jako vypůjčitelem, jejímž předmětem 

je skončení výpůjčky pozemků p. č. 286/118, p. č. 286/101, p. č. 286/127,  

p. č. 286/123, p. č. 286/110, p. č. st. 902, p. č. st. 903 a částí pozemků p. č. 

286/62, p. č. 286/18, p. č. 286/102 o celkové výměře 15 860 m2 vše k. ú. 

Mladcová, obec Zlín dohodou ke dni 30. 9. 2022, v případě neuzavření dohody 

o skončení výpůjčky, podání výpovědi s 3 měsíční výpovědní dobou, 

pověřuje 

odpovědného člena Rady města Zlína za oblast majetkové správy, dojednáním 

ostatních náležitostí dohody, jejím uzavřením a podpisem nebo podáním 

výpovědi, 

schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a spolkem 

SPORT KLUB ZLÍN-MLADCOVÁ, se sídlem Vinohrádek 493, 760 01 Zlín-

Mladcová, IČO 26590891, jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka 

pozemků p. č. 286/118, p. č. 286/101, p. č. 286/127, p. č. 286/123, p. č. 

286/110, p. č. st. 902, p. č. st. 903 a částí pozemků p. č. 286/62, p. č. 286/18, 

p. č. 286/102 o celkové výměře 15 860 m2 vše k. ú. Mladcová, obec Zlín, za 

účelem umístění staveb pro sportovní využití v oploceném tenisovém areálu, 

na dobu určitou do 31. 12. 2025, s výpovědní dobou 3 měsíce z důvodu 

porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OD, 

pověřuje 

odpovědného člena Rady města Zlína za oblast majetkové správy, dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

5/17R/2022 zamítá 

uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 4000220707 ze dne 30. 6. 2022 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako pronajímatelem a OMV Česká republika s.r.o., se sídlem 

Štětkova 1638/18, 140 00 Praha 4-Nusle, IČO 48038687, jako nájemcem, 

jehož předmětem je změna doby nájmu pozemku p. č. st. 7528 a části pozemku 

p. č. 1297/6 oba k. ú. Zlín, obec Zlín, jako plochy zastavěné objektem čerpací 

stanice pohonných hmot z doby neurčité s výpovědní dobou 6 měsíců na dobu 

určitou 7 let s výpovědní dobou 6 měsíců z důvodu porušení ujednání smlouvy 

a v případě potřeby předmětu nájmu pro stavbu „Dopravní terminál Zlín, 

centrum: stavba č. 1 - Autobusové nádraží včetně zázemí pro cestující a 

souvisejících ploch; stavba č. 2 - Komunikace, zastávky MHD, zpevněné 

plochy“ a případně pro jinou stavbu statutárního města Zlína. 



 - 3 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

6/17R/2022 schvaluje 

doplnění usnesení Rady města Zlína č. 3/15R/2022 ze dne 8. 8. 2022 ve znění: 

„Rada města Zlína schvaluje uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a  a 

, jako nájemci, jejímž předmětem je nájem části pozemku p. č. 

1518/14 o výměře 15 m2 k. ú. Kudlov, obec Zlín u rodinného domu č. p. 74 

na ul. Formanka ve Zlíně-Kudlově, za nájemné ve výši 500 Kč/rok, na dobu 

neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce,“ o účel: pro zahradu u rodinného domu 

č. p. 74 na ul. Formanka ve Zlíně-Kudlově, 

pověřuje 

odpovědného člena Rady města Zlína za oblast majetkové správy, dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

7/17R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a  

 a J  jako 

nájemci, jejímž předmětem je nájem pozemku p. č. 481/14 o výměře 105 m2 

a části pozemku p. č. 481/15 o výměře 64 m2 oba k. ú. Louky nad Dřevnicí, 

obec Zlín, pro zahradu u rodinného domu č. p. 168 na ul. Dráhy ve Zlíně-

Loukách, za nájemné ve výši 10 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou s výpovědní 

dobou 3 měsíce, 

pověřuje 

odpovědného člena Rady města Zlína za oblast majetkové správy, dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

8/17R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a 

, jako nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem části pozemku p. č. 400/99 o výměře 210 m2 (díl 2) k. ú. 

Prštné, obec Zlín, k zahrádkářským účelům, za nájemné ve výši 3 Kč/m2/rok, 

na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce, 

pověřuje 

odpovědného člena Rady města Zlína za oblast majetkové správy, dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

9/17R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a 

 jako nájemcem, jejímž předmětem je 

nájem pozemku p. č. st. 440 o výměře 18 m2 k. ú. Mladcová, obec Zlín pod 

garáží č. ev. 1863, za nájemné ve výši 800 Kč/rok, na dobu neurčitou s 

výpovědní dobou 3 měsíce, 



 - 4 - 

pověřuje 

odpovědného člena Rady města Zlína za oblast majetkové správy, dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

10/17R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a  

 jako 

nájemcem, jejímž předmětem je nájem pozemku p. č. st. 480 o výměře 20 m2 

k. ú. Mladcová, obec Zlín pod garáží č. ev. 2343, za nájemné ve výši 800 

Kč/rok, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce, 

pověřuje 

odpovědného člena Rady města Zlína za oblast majetkové správy, dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

11/17R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a 

 jako nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem id. 1/2 pozemku p. č. st. 5647/3 o výměře 20 m2 k. ú. 

Zlín, obec Zlín pod garáží č. ev. 135, za nájemné ve výši 800 Kč/rok, na dobu 

neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce, 

pověřuje 

odpovědného člena Rady města Zlína za oblast majetkové správy, dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

12/17R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a 

 jako nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem pozemku p. č. st. 4979/3 o výměře 20 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín pod garáží č. ev. 1806, za nájemné ve výši 800 Kč/rok, na dobu neurčitou 

s výpovědní dobou 3 měsíce, 

pověřuje 

odpovědného člena Rady města Zlína za oblast majetkové správy, dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

13/17R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a  

 a  jako 

nájemci, jejímž předmětem je nájem pozemku p. č. st. 5012/6 o výměře 20 m2 

k. ú. Zlín, obec Zlín, pod garáží č. ev. 275, za nájemné ve výši 800 Kč/rok, na 

dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce, 

pověřuje 

odpovědného člena Rady města Zlína za oblast majetkové správy, dojednáním 



 - 5 - 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

14/17R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a  

, jako nájemcem, jejímž předmětem 

je nájem pozemku p. č. st. 5075/7 o výměře 18 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín pod 

garáží č. ev. 407, za nájemné ve výši 800 Kč/rok, na dobu neurčitou s 

výpovědní dobou 3 měsíce, 

pověřuje 

odpovědného člena Rady města Zlína za oblast majetkové správy, dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

15/17R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a  

 a I  

, jako vypůjčitelem, 

jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 6894 o výměře 5 m2 k. ú. 

Zlín, obec Zlín, za účelem vybudování sjezdu z komunikace k rodinnému 

domu na pozemku p. č. st. 2205 k. ú. Zlín, na dobu neurčitou s výpovědní 

dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, 

dle podmínek OSaDŘ – odd. DSŘ, OD, OMZ, 

pověřuje 

odpovědného člena Rady města Zlína za oblast majetkové správy, dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

16/17R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

vlastníkem pozemku a  

a 

, jako stavebníky, jejímž předmětem je 

vybudování řadu splaškové kanalizace včetně revizní šachty v rámci stavby 

„Velíková – ZTV v severní části lokality i. č. 326“ na části pozemku p. č. 

193/1 v délce 3 bm, k. ú. Velíková, obec Zlín, na dobu určitou, nejpozději do 

31. 12. 2024, s výpovědní dobou 1 měsíc z důvodu porušení ujednání smlouvy, 

za jednorázovou úplatu ve výši 800 Kč + DPH s tím, že po vybudování stavby 

tuto převede stavebník do majetku VaK Zlín, a.s., dle podmínek OD a OMZ, 

pověřuje 

odpovědného člena Rady města Zlína za oblast majetkové správy, dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

17/17R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 



 - 6 - 

vlastníkem pozemku a  

jako stavebníkem, jejímž předmětem je uložení přípojky dešťové kanalizace a 

přípojky vodovodní na pozemku p. č. 340 o celkové výměře 8 bm, k. ú. Lhotka 

u Zlína, obec Zlín, na dobu určitou, po dobu existence rodinného domu č. p. 

11, který je součástí pozemku p. č. 400 k. ú. Lhotka u Zlína, s výpovědní dobou 

3 měsíce z důvodu porušení ujednání smlouvy, za jednorázovou úplatu ve výši 

800 Kč + DPH, dle podmínek OD a OMZ, 

pověřuje 

odpovědného člena Rady města Zlína za oblast majetkové správy, dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

18/17R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

vlastníkem pozemku a J , 

 a 

, jako stavebníky, jejímž předmětem je uložení přípojky jednotné 

kanalizace a přípojky vodovodní na pozemcích p. č. 6894, p. č. 975/1, p. č. 

982/10 o celkové výměře 34 bm, k. ú. Zlín, obec Zlín, na dobu určitou, po 

dobu existence rodinného domu na pozemcích p. č. st. 2205, p. č. 975/2, p. č. 

975/3 k. ú. Zlín, s výpovědní dobou 3 měsíce z důvodu porušení ujednání 

smlouvy, za jednorázovou úplatu ve výši 4 080 Kč + DPH, dle podmínek OD 

a OMZ, 

pověřuje 

odpovědného člena Rady města Zlína za oblast majetkové správy, dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

19/17R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

vlastníkem pozemku a 

 a , 

jako stavebníky, jejímž předmětem je uložení přípojky kanalizační a přípojky 

vodovodní na pozemku p. č. 128/1 o celkové výměře 11 bm, k. ú. Klečůvka, 

obec Zlín, na dobu určitou, po dobu existence rodinného domu na pozemku p. 

č. 106 k. ú. Klečůvka, s výpovědní dobou 3 měsíce z důvodu porušení ujednání 

smlouvy, za jednorázovou úplatu ve výši 800 Kč + DPH, dle podmínek OD a 

OMZ, 

pověřuje 

odpovědného člena Rady města Zlína za oblast majetkové správy, dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

20/17R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

vlastníkem pozemku a 

, jako stavebníkem, jejímž předmětem je přeložení kanalizační 



 - 7 - 

přípojky vedené přes pozemky p. č. 28/4, k. ú. Kostelec u Zlína a p. č. 331/4 

k. ú. Štípa o celkové výměře 7 bm, oba obec Zlín, na dobu určitou, po dobu 

existence rodinného domu č. p. 382, který je součástí pozemku p. č. st. 518 k. 

ú. Kostelec u Zlína, s výpovědní dobou 3 měsíce z důvodu porušení ujednání 

smlouvy, za jednorázovou úplatu ve výši 800 Kč + DPH, dle podmínek OD a 

OMZ, 

pověřuje 

odpovědného člena Rady města Zlína za oblast majetkové správy, dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

21/17R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN a 

uzemnění v rámci akce „Zlín, pí Neudeková, úprava venk. ved. NN“, na dobu 

neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši 20 % ceny pozemku dle platné 

Cenové mapy města Zlína za 1 bm + DPH, minimálně však 2000 Kč + DPH, 

přes pozemek p. č. 3191/11 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

pověřuje 

odpovědného člena Rady města Zlína za oblast majetkové správy, dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

22/17R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN v 

rámci akce „Zlín, p. Kocián, kabelová smyčka NN“, na dobu neurčitou, za 

jednorázovou úplatu ve výši 20 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy 

města Zlína za 1 bm + DPH, minimálně však 2000 Kč + DPH, přes pozemek 

p. č. 3696 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

pověřuje 

odpovědného člena Rady města Zlína za oblast majetkové správy, dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

23/17R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1/22 ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene č. 4000220379 pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské sítě) mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá 

Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jehož předmětem je 

změna trasy vedení NN a doplnění o pozemek p. č. 22/3 k. ú. Mladcová v 



 - 8 - 

rámci akce „Mladcová, Fr. Bartoše, obnova NN“ přes pozemek p. č. st. 48/1, 

p. č. 285, p. č. 591/38, p. č. 602/3, p. č. 602/6, p. č. 602/7 vše k. ú. Mladcová, 

obec Zlín, 

pověřuje 

odpovědného člena Rady města Zlína za oblast majetkové správy, dojednáním 

ostatních náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

24/17R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inž sítě) 

mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 12, 76001 Zlín, IČO 

00283924, jako povinným a GasNet,s.r.o., Klíšská 940/96, 40001 Ústí nad 

Labem-Klíše, IČO 27295567, jako oprávněným, jejímž předmětem je uložení 

a provozování distribuční soustavy–plyn.zařízení v rámci akce „REKO MS 

Zlín-Dr.Kolaříka+5“, na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši 20 % 

ceny pozemku dle platné CMZ za 1 bm + DPH, přes pozemky p.č. 2935/40, 

2935/48, 2935/51, 2935/52, 2936/2, 2936/3, 2937/10, 2937/39, 2937/48, 

2937/90, 2937/98, 2937/99, 2937/105, 2937/125, 2937/126, 2937/127, 

2937/129, 2937/131, 2937/132, 2939/27, 2941/3, 3461/2, 3462/2, 3462/6, 

3816/2, 3820/3, 3829/2, 3829/6, 3829/7, 4100/10, 4100/11, 4100/12, 4100/13, 

4100/14, 4100/15, 4100/16, 4100/17, 4100/20, 4100/22, 4100/23, 4100/24, 

st.5079/6, st.5079/7, st.5079/8 vše k.ú. Zlín, obec Zlín, 

pověřuje 

odpovědného člena Rady města Zlína za oblast majetkové správy, dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

25/17R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a Zlín Net, a. s., Nad Stráněmi 5656, 760 05 

Zlín, IČO 25313428, jako oprávněným, jejímž předmětem je vedení optické 

sítě v rámci akce „Přípojka BD 5217-5221“, na dobu neurčitou, za 

jednorázovou úplatu ve výši 20 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy 

města Zlína za 1 bm + DPH, minimálně však 2000 Kč + DPH, přes pozemek 

p. č. 600/98, p. č. 4442 vše k. ú. Zlín, obec Zlín, 

pověřuje 

odpovědného člena Rady města Zlína za oblast majetkové správy, dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

26/17R/2022 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout, vypůjčit část pozemku p. č. 1342/7 o výměře do 75 

m2 k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, za účelem úpravy vjezdu na pozemek a 

vybudování parkovacího stání k rodinnému domu č. p. 290 na ul. Boněcko I 

ve Zlíně–Přílukách. 

  

 



 - 9 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

27/17R/2022 Schvaluje 

záměr prodat, pronajmout část pozemku p. č. 469 o výměře do 100 m2 k. ú. 

Mladcová, obec Zlín, za účelem majetkoprávního vypořádání části pozemku 

zastavěného rodinným domem č. p. 62 na ul. Orlovy Paseky ve Zlíně-

Mladcové a zarovnání hranice pozemku u rodinného domu. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

28/17R/2022 Schvaluje 

záměr směnit pozemky p. č. 1495/27 o výměře 17 m2, p. č. 1495/25 o výměře 

44 m2, p. č. 1495/24 o výměře 88 m2, p. č. 1495/23 o výměře 91 m2 a části 

pozemku p. č. 1458/2 o výměře do 10 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín ve vlastnictví 

statutárního města Zlína za pozemek p. č. 1494/2 o výměře 507 m2 k. ú. Zlín, 

obec Zlín ve vlastnictví EG.D, a. s. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

29/17R/2022 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout pozemky p. č. 732/111 o výměře 42 m2, p. č. 

732/110 o výměře 141 m2 a p. č. 732/117 o výměře 48 m2 vše k. ú. Zlín, obec 

Zlín, pro zahradu u rodinného domu č. p. 5438 na ul. Na Louce ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

30/17R/2022 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout části pozemku p. č. 718/3 o celkové výměře do 200 

m2 k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, za účelem rozšíření pozemku p. č. 718/5 

k. ú. Příluky u Zlína. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

31/17R/2022 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout id. podíly na pozemku p. č. st. 2044 o celkové 

výměře 925 m2 k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín v souladu s podíly na 

společných částech domu pro vlastníky domu č. p. 1106, umístěném na 

pozemku p. č. st. 2044 k. ú. Malenovice u Zlína. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

32/17R/2022 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout id. podíly na pozemku p. č. st. 2045/1 o celkové 

výměře 837 m2 k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín v souladu s podíly na 

společných částech domu pro vlastníky domu č. p. 1107, umístěném na 

pozemcích p. č. st. 2045/1 a p. č. st. 2045/2 oba k. ú. Malenovice u Zlína. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

33/17R/2022 schvaluje 

záměr uzavřít dodatek č. 2/22 ke smlouvě o výpůjčce č. 4000161179 ze dne 

27. 9. 2016, jehož předmětem rozšíření předmětu výpůjčky o pozemky p. č. 

3851, p. č. 3852/3, p. č. 3862/3, p. č. 3865, p. č. 3866/1, p. č. 3866/2, p. č. 

3868, p. č. 3869, p. č. 3870/1, p. č. 3870/2, p. č. 3871, p. č. 3872, p. č. 3873, 

p. č. 3861/2, p. č. 3855/2, p. č. 3849/4 vše k. ú. Zlín, obec Zlín o celkové 

výměře do 30 615 m2 pro provozování sportovní činnosti vypůjčitele. 

  



 - 10 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

34/17R/2022 schvaluje 

záměr uzavřít dodatek ke smlouvě o výpůjčce č. 4000171175 ze dne 22. 11. 

2017, jehož předmětem je změna vypůjčitele části pozemku p. č. 980/42 o 

výměře 15 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, pro vybudování oplocení a branky k 

bytové jednotce č. 1 v domě č. p. 982 na ul. Mostní ve Zlíně, a to z důvodu 

změny vlastníka bytové jednotky č. 1 v domě č. p. 982 na ul. Mostní ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

35/17R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit části pozemku p. č. 2735/10 o výměře 72 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín, za účelem umístění lešení v rámci rekonstrukce lodžií bytového domu č. 

p. 4946 - 4951 na pozemku p. č. st. 7497 na ul. Podlesí III ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

36/17R/2022 schvaluje 

záměr uzavřít dodatek ke smlouvě o výpůjčce č. 5008311220 ze dne 5. 4. 

2000, jehož předmětem je rozšíření předmětu výpůjčky o části pozemku p. č. 

480/2 o celkové výměře do 60 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem dobudování 

zpevněné plochy – rozšíření příjezdu k budově č. p. 3314 na pozemku p. č. st. 

156 k. ú. Zlín a průchod k pozemku p. č. 483/2 (zahrada) k. ú. Zlín podél 

budovy č. p. 3314 na ul. Potoky ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

37/17R/2022 schvaluje 

záměr pronajmout, vypůjčit část pozemku p. č. 980/86 o výměře do 140 m2 k. 

ú. Zlín, obec Zlín, za účelem údržby zeleně a umístění parkovacího stání pro 

bytovou jednotku č. 2 v domě č. p. 1021 na ulici Vysoká ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

38/17R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 574/67 o výměře do 3 m2 k. ú. Malenovice 

u Zlína, obec Zlín, za účelem vybudování sjezdu z komunikace k plánované 

přístavbě budovy pneuservisu na pozemku p. č. st. 2376 na ul. Polní II ve 

Zlíně-Malenovicích. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

39/17R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit části pozemků p. č. 620/45 a p. č. 615/10 o celkové výměře do 

300 m2 oba v k. ú Zlín, obec Zlín za účelem umístění lešení, stavebního 

kontejneru, zařízení staveniště (skládka materiálu, mobilní WC, šatny) a 

zateplení domu při revitalizaci bytových domů č. p. 3941 a č. p. 3942 na ul. 

Díly II ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

40/17R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit, pronajmout části pozemku p. č. 335/1 o celkové výměře do 18 

m2 k. ú Louky nad Dřevnicí, obec Zlín, za účelem vybudování sjezdu z 

komunikace ke garáži, přístupových zpevněných ploch a údržbu zeleně k 

budoucímu rodinnému domu o třech bytových jednotkách na pozemcích p. č. 



 - 11 - 

333/8 a p. č. st. 766 oba k. ú. Louky nad Dřevnicí na ul. Růžová ve Zlíně-

Loukách. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

41/17R/2022 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 17/14R/2022 ze dne 18. 7. 2022 ve znění: „Rada 

města Zlína schvaluje uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako vlastníkem pozemků a společností Vodovody a kanalizace 

Zlín, a.s., se sídlem třída Tomáše Bati 383, 760 49 Zlín, IČO 49454561, jako 

stavebníkem, jejímž předmětem je výstavba pítka a s tím související technické 

infrastruktury (vodovodní přípojka, vodoměrná šachta a vnitřní vodovod) na 

části pozemků p. č. 416/30 a p. č. 416/31 k. ú. Prštné, obec Zlín, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou tři měsíce, dle předložené projektové 

dokumentace a podmínek OSaDŘ, OMZ, pověřuje Mgr. Pavla Bradu, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem.“. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

42/17R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 07/22 k nájemní smlouvě č. 163 534 0356 ze dne 22. 7. 

2004 ve znění dodatku č. 01/05 ze dne 26. 10. 2005, dodatku č. 02/06 ze dne 

12. 10. 2006, dodatku č. 03/09 ze dne 31. 3. 2009, dodatku č. 04/10 ze dne 10. 

12. 2010, dodatku č. 05/12 ze dne 23. 8. 2012 a dodatku č. 06/15 ze dne 29. 4. 

2015 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a Zemědělským obchodním 

družstvem DELTA Štípa, družstvo, se sídlem Za Dvorem 305, 763 14 Zlín, 

IČO 48907227, jako nájemcem, jehož předmětem je:  

a) snížení předmětu nájmu o pozemky: - p. č. 569/3 o výměře 128 m2, p. č. 

528/11 o výměře 452 m2, p. č. 776/77 o výměře 44 m2, p. č. 776/94 o výměře 

1793 m2, p. č. 791/102 o výměře 4713 m2, p. č. 815/3 o výměře 4347 m2 vše 

k. ú. Velíková, obec Zlín, - p. č. 1444/103 o výměře 1106 m2, p. č. 1508/6 o 

výměře 12 m2 vše k. ú. Štípa, obec Zlín  

b) změna výměr u pozemků: - p. č. 528/24 z původní výměry 1386 m2 nově 

na výměru 1838 m2, - p. č. 776/127 z původní výměry 1841 m2 nově na 

výměru 3678 m2, - p. č. 791/103 z původní výměry 4858 m2 nově na výměru 

9571 m2, - p. č. 815/1 z původní výměry 9180 m2 nově na výměru 13 527 m2 

vše k. ú. Velíková, obec Zlín,  

c) rozšíření předmětu nájmu o pozemky a části pozemků: - p. č. 387/113 o 

výměře 120 m2, p. č. 387/122 o výměře 631 m2 oba k. ú. Kostelec u Zlína, 

obec Zlín - p. č. 1482/123 o výměře 2966 m2, p. č. 1482/128 o výměře 3454 

m2, p. č. 1456/7 o výměře 734 m2, p. č. 1622/7 o výměře 1751 m2, p. č. 

1622/75 o výměře 959 m2 vše k. ú. Štípa, obec Zlín,  

d) změna výše nájemného pronajímaných pozemků za nájemné: - ve výši 

0,1160 Kč/m2/rok v k. ú. Kostelec u Zlína - ve výši 0,1302 Kč/m2/rok v k. ú. 

Štípa - ve výši 0,1292 Kč/m2/rok v k. ú. Velíková  na dobu neurčitou s 

výpovědní dobou 1 rok, 

pověřuje 

odpovědného člena Rady města Zlína za oblast majetkové správy, dojednáním 

ostatních náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 



 - 12 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

43/17R/2022 schvaluje 

rozpočtové opatření č. 37/2022 – navýšení a přesuny v rámci schváleného 

rozpočtu roku 2022 dle přiložených tabulek 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

44/17R/2022 schvaluje 

rozpočtové opatření č. 38/2022 – přesuny technického charakteru v rámci 

schváleného rozpočtu roku 2022 dle přiložených tabulek 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

45/17R/2022 bere na vědomí 

zánik vymahatelnosti pohledávek na základě právní úpravy tzv. marných 

bagatelních exekucí, obsažené v části II, čl. IV, bodu 18-24 zákona č. 

286/2021 Sb., a jejich vyřazení z účetní evidence dle přílohy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

46/17R/2022 bere na vědomí 

zánik vymahatelnosti příslušenství pohledávek na základě právní úpravy tzv. 

„Milostivého léta“, obsažené v části II., čl. IV, bodu 25 zákona č. 286/2021 

Sb., a jejich vyřazení z účetní evidence dle přílohy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

47/17R/2022 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

na stavební práce „Zlín, Jaroslavice - odvodnění pod novými svodidly, ul. 

Anenská“, 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, realizací některých úkonů ve 

výběrovém řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, a dále 

uzavřením a podpisem smlouvy s vybraným dodavatelem, 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení ve složení:   

č l e n o v é:   

Michal Čížek, člen Rady města Zlína  

David Neulinger, Odbor dopravy  

Valerie Lukášová, Odbor právní   

n á h r a d n í c i:   

Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora  

Tomáš Sedláček, Odbor dopravy  

Romana Červíková, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

48/17R/2022 ruší 

zadávací řízení podle § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů pro podlimitní veřejnou 

zakázku na dodávky "Kompletní tiskové práce publikace Dějiny města Zlína"; 

 



 - 13 - 

schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní veřejnou 

zakázku na dodávky "Kompletní tiskové práce publikace Dějiny města Zlína"; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, realizací některých úkonů v 

zadávacím řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich 

podpisem, dále výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem 

stanovených případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením 

smlouvy a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější; 

jmenuje 

komisi pro zadávací řízení ve složení:   

č l e n o v é:   

Mgr. Pavel Stojar, náměstek primátora  

Eva Ryndová, Odbor kultury a památkové péče  

David Valůšek, hlavní redaktor publikace  

Marie Kunstová, Odbor právní   

n á h r a d n í c i:   

Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora  

Zdeněk Málek, Odbor kultury a památkové péče  

Ondřej Ševeček, člen redakční rady publikace  

Romana Červíková, Odbor právní. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

49/17R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o vypořádání závazků mezi statutárním městem Zlínem 

jako objednatelem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ 00283924 a 

Technickými službami Zlín, s.r.o., jako zhotovitelem, se sídlem Záhumení V 

321, 763 02 Zlín, IČ 60711086, dle přílohy č. 1-2, 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

50/17R/2022 schvaluje 

uzavření Dohody statutárního města Zlín, se sídlem náměstí Míru 12, 76001 

Zlín, IČO 00283924 se společností "Napojení PZ Zlín STRABAG + KKS" se 

sídlem STRABAG, a.s. Příluky 386, 76001 Zlín, jejímiž účastníky jsou 

STRABAG, a.s., IČO 60838744 a KKS, spol. s r.o., IČO: 42340802 a 

správcem stavby "Společnost Parkoviště Příluky" se sídlem Přerovská 434/60 

Holice, 779 00 Olomouc, IČO 28571690, o posunu termínu pro splnění 

Postupného závazného milníku stanoveného v čl. 4.29 smluvních podmínek 

smlouvy č. 4400211173, v rámci akce "Silniční napojení průmyslové zóny 

Zlín - východ a parkoviště P+R Zlín-Příluky", a to o 26 dnů, 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína uzavřením a podpisem dohody 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

51/17R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na provedení stavebních prací "Zlín Kudlov, úprava 



 - 14 - 

chodníku ulice Václavská" mezi statutárním městem Zlín, nám. Míru 12, 760 

01 Zlín, IČ: 00283924, jako objednatelem a Lubomírem Maděrou, se sídlem 

Zálešná IV/1175, 760 01 Zlín, IČ: 181 52 163, jako zhotovitelem, za cenu 366 

115,71,- Kč bez DPH. 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

52/17R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo č. 4400211185 na na akci "Stezka pro 

chodce a cyklisty, propojení UTB - I. segment", uzavřené mezi statutárním 

městem Zlín, se sídlem nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO:00283924, jako 

objednatelem a TERRA-Pozemkové úpravy, s.r.o. se sídlem Nemocniční 53, 

787 01 Šumperk, IČO: 63320819, jako zhotovitelem, jehož předmětem je 

navýšení ceny za dílo o 72.500 Kč bez DPH  a prodloužení termínů dokončení 

díla, dle zdůvodnění. 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

53/17R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na ošetření dřevin na vybraných sídlištích ve Zlíně v 

r. 2022, mezi statutárním městem Zlín jako objednatelem a Radovanem 

Kučerou, se sídlem Jankovice 20, 769 01 Holešov, IČO: 65831811 jako 

zhotovitelem za cenu 864 100,00 Kč bez DPH 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím podpisem a uzavřením 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

54/17R/2022 schvaluje 

uzavření smluv o umístění nalezených, opuštěných a toulavých zvířat v Útulku 

pro zvířata v nouzi Zlín-Vršava mezi:  

1) statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jakožto vlastníkem Útulku pro zvířata v nouzi Zlín-Vršava (dále 

jen útulek),  

2) Útulkem Zlín, z. s., se sídlem Novosady 1329, 769 01 Holešov, zastoupený 

Evou Poiselovou, Ph.D., IČO 08633045, jakožto provozovatelem útulku a  

3) městem Uherské Hradiště, se sídlem Masarykovo náměstí 19, 686 01 

Uherské Hradiště, IČO 00291471 a  

4) obcí Javorník, se sídlem Javorník 207, 696 74 Velká nad Veličkou, IČO 

00488488, jejímž předmětem je stanovení práv a povinností při umístění 

nalezených, opuštěných a toulavých zvířat nalezených ve správním území 

města Uherské Hradiště a obce Javorník, a to za úplatu dle aktuálního 

schváleného ceníku vlastníka útulku, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 14 

dní, s účinností od podpisu smlouvy smluvními stranami, 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smluv, jejich uzavřením a podpisem 

  



 - 15 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

55/17R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo - dodávka, implementace a podpora Informačního 

systému sociáních agend mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako objednatel, a společností Marbes 

s.r.o., se sídlem Brojova 2113/16, 326 00 Plzeň, IČO: 29108373, jako 

zhotovitelem, za cenu díla 487 250,00 Kč bez DPH a servisní podporou ve 

výši 54 250,00 Kč bez DPH/1 rok po dobu 4 let. 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora uzavřením a podpisem předmětné 

smlouvy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

56/17R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 3600220149  ze dne 19. 5. 2022 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO: 00283924, jako objednatelem a společností DATRON, a.s., IČO: 

43227520, se sídlem: Vachkova 3008, 470 01 Česká Lípa, jako zhotovitelem, 

jejímž předmětem je změna termínu pro předání díla na 30.10.2022, dle 

zdůvodnění 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním náležitostí dodatku č. 1, jeho 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

57/17R/2022 ruší 

část usnesení Rady města Zlína č. 85/18R/2021 ze dne 27. 9. 2021 ve znění: 

"Rada města Zlína schvaluje uzavření darovací smlouvy mezi statutárním 

městem Zlínem, IČO 00283924, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, jako 

obdarovaným a , jako dárcem, jejímž 

předmětem je přijetí daru, a to uměleckého díla Kubus v hodnotě 450 000,- 

Kč, které je umístěno v Univerzitním parku na parcele číslo 1111/9 v k. ú. 

Zlín; pověřuje Mg. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem." 

souhlasí 

s uzavřením darovací smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako obdarovaným a . 

, jako dárcem, jejímž 

předmětem je přijetí daru, a to uměleckého díla Kubus v hodnotě 450 000 Kč, 

které je umístěno v Univerzitním parku na pozemku p. č. 1111/9 v k. ú. Zlín; 

souhlasí s pověřením 

člena Rady města Zlína odpovědného za oblast kultury a památkové péče 

dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

58/17R/2022 schvaluje 

změnu účelu použití finančních prostředků ve výši 15 000,00 Kč, které jsou 

schváleny v rozpočtu statutárního města Zlína k použití v roce 2022 na 



 - 16 - 

poskytování věcných vánočních darů osobám ohroženým sociálním 

vyloučením dle usnesení č. 57/17R/2018 z 10. 9. 2018, na jejich použití v r. 

2022 na poskytování věcných darů osobám ohroženým sociálním vyloučením 

dle usnesení č. 91/18R/2018 z 24. 9. 2018. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

59/17R/2022 ruší 

část usnesení Rady města Zlína č. 113/7R/2022 ze dne 11. 4. 2022 ve znění: 

"Rada města Zlína schvaluje udělení souhlasu pro základní školy, zřízené 

statutárním městem Zlínem, k podání žádosti o podporu z Integrovaného 

regionálního operačního programu 2021-2027, na vybudování odborných 

učeben a realizaci opatření v případě kladného rozhodnutí dotačního orgánu a 

pověřuje Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, podpisem výše 

uvedeného souhlasu." 

schvaluje 

udělení souhlasu pro základní školy, zřízené statutárním městem Zlínem, k 

podání žádosti o podporu do připravované výzvy na vybudování odborných 

učeben, z Integrovaného regionálního operačního programu 2021-2027 a 

souhlasu s provedením technického zhodnocení majetku dotčeného realizací 

projektu a udržení výstupu projektu minimálně po dobu udržitelnosti, tj. 

minimálně po dobu 5 let od finančního vypořádaní projektu, dle podmínek 

poskytovatele dotace. 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, podpisem výše uvedeného 

souhlasu. 

ruší 

část usnesení Rady města Zlína č. 113/7R/2022 ze dne 11. 4. 2022 ve znění: 

"Rada města Zlína souhlasí s vyčleněním finančních prostředků pro základní 

školy, zřízené statutárním městem Zlínem, na realizaci vybudování odborných 

učeben, v případě získaní podpory z Integrovaného regionálního operačního 

programu 2021-2027, ve výši 50 000 000 Kč bez DPH." 

souhlasí 

s vyčleněním finančních prostředků pro základní školy, zřízené statutárním 

městem Zlínem, na realizaci vybudování odborných učeben, ve výši 50 000 

000 Kč bez DPH a souhlasí s předfinancováním projektu v době realizace a s 

financováním spoluúčasti ve výši 10% ze způsobilých nákladů, v případě 

získání podpory a 

doporučuje 

Zastupitelstvu městu Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

60/17R/2022 schvaluje 

převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic v roce 

2022 u příspěvkové organizace: Mateřská škola Zlín, Luční 4588, IČO 

71007351, ve výši 150 000 Kč. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

61/17R/2022 schvaluje 

výši úhrady za pronájem tělocvičen v základních a mateřských školách, 

zřizovaných SMZ, s účinností od 1. 1. 2023 dle přílohy. 



 - 17 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

62/17R/2022 schvaluje 

udělení souhlasu s působením základní školy se školní družinou, školní 

jídelnou - výdejnou a školním klubem pro Základní školu JINOTAJ Zlín, 

s.r.o., IČ 08406910, se sídlem Zlín, Vavrečkova 5333, na území statutárního 

města Zlína, na další adrese Filmová 174, Zlín - Kudlov, PSČ 760 01, k 1. 9. 

2022 

schvaluje 

udělení souhlasu s navýšením kapacity v základní škole na 108 žáků a s 

navýšením počtu účastníků vzdělávání ve školní družině na 60 účastníků pro 

Základní školu JINOTAJ Zlín, s.r.o., IČ 08406910, se sídlem Zlín, 

Vavrečkova 5333 k 1. 9. 2022 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, podpisem předmětných 

souhlasů. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

63/17R/2022 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 k Licenční smlouvě č. 2000190040, ze dne 13. 2. 2019, 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 002 83 924, jako nabyvatelem a Ing. Petrou Holbíkovou, sídlem Nový 

Malín 373, 788 03, IČO 01711334, jako poskytovatelem, na dobu dalších 4 

let, to je do 31. 12. 2026, jehož předmětem je prodloužení smlouvy na služby 

"Aplikace pro elektronický zápis do škol (základních i mateřských)", za 

celkovou cenu 454 000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětného dodatku a jeho podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

64/17R/2022 schvaluje 

pro konání akce "Kontaktní kampaň ODS" dne 12.9.2022 a 21.9.2022 od 

14:00 do 18:00 hod. pod Obchodním domem, p. č. 1090/3  k. ú. Zlín, pro 

pořadatele Media TEN s.r.o., Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín, IČO: 27790355:  

1. udělení výjimky z OZV č. 33/2004 o sportovních a kulturních podnicích ve 

znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce na jiném místě než na 

veřejném prostranství vymezeném přílohou vyhlášky podle č. IV odst. 1. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

65/17R/2022 schvaluje 

pro konání akce "Kontaktní kampaň ODS" dne 13.9.2022 od 14:00 do 18:00 

hod. na Jižních Svazích u Billy, p. č. 6869, 7010  k. ú. Zlín, pro pořadatele 

Media TEN s.r.o., Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín, IČO: 27790355:   

1. udělení výjimky z OZV č. 33/2004 o sportovních a kulturních podnicích ve 

znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce na jiném místě než na 

veřejném prostranství vymezeném přílohou vyhlášky podle č. IV odst. 1. 

  

 

 



 - 18 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

66/17R/2022 schvaluje 

pro konání akce "Kontaktní kampaň ODS" dne 14.9.2022 a 19.9.2022 od 

14:00 do 18:00 hod. u kina Květen v Malenovicích, p. č. 139/1, 139/11 k. ú. 

Zlín, pro pořadatele Media TEN s.r.o., Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín, IČO: 

27790355:   

1. udělení výjimky z OZV č. 33/2004 o sportovních a kulturních podnicích ve 

znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce na jiném místě než na 

veřejném prostranství vymezeném přílohou vyhlášky podle č. IV odst. 1. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

67/17R/2022 schvaluje 

pro konání akce "Kontaktní kampaň ODS" dne 15.9.2022 od 14:00 do 18:00 

hod. na parkovišti u Flipu, p. č. 7151, 1119/6  k. ú. Zlín, pro pořadatele Media 

TEN s.r.o., Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín, IČO: 27790355:   

1. udělení výjimky z OZV č. 33/2004 o sportovních a kulturních podnicích ve 

znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce na jiném místě než na 

veřejném prostranství vymezeném přílohou vyhlášky podle č. IV odst. 1. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

68/17R/2022 schvaluje 

pro konání akce "kulturní vystoupení v rámci volební kampaně 

ROZHÝBEJME ZLÍN " dne 21.9.2022 od 16:00 do 22:00 hod. na nám. Míru 

ve Zlíně, pro pořadatele -

  

1. udělení výjimky z OZV č. 2/2011 o zákazu konzumace alkoholických 

nápojů na některých veřejných prostranstvích, ve znění pozdějších novelizací, 

umožňující konzumaci alkoholických nápojů na konkrétním veřejném 

prostranství, po vymezenou dobu u příležitosti konání konkrétní akce podle č. 

4 odst. 2 písm. a), b), c). 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

69/17R/2022 schvaluje 

pro konání akce "Open air léto s FBM - The Cello Boys a FBM " dne 7.9.2022 

od 19:00 do 21:30 na platformě Baťova institutu, pro pořadatele 14/15 Baťův 

institut, Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín, IČO: 72563346:  

1. udělení výjimky z OZV č. 33/2004 o sportovních a kulturních podnicích ve 

znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce na jiném místě než na 

veřejném prostranství vymezeném přílohou vyhlášky podle č. IV odst. 1;  

2. udělení výjimky z OZV č. 2/2011 o zákazu konzumace alkoholických 

nápojů na některých veřejných prostranstvích, ve znění pozdějších novelizací, 

umožňující konzumaci alkoholických nápojů na konkrétním veřejném 

prostranství, po vymezenou dobu u příležitosti konání konkrétní akce podle 

čl. 4 odst. 2 písm. a), b), c). 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

70/17R/2022 schvaluje 

pro konání akce "Pouťová zábava Štípa" dne 10.9.2022 od 20:00 do 02:00 

hod. v areáltu fotbalového hřiště, pro pořadatele FK Štípa, Ke Hřišti 665, Zlín-

Štípa 763 14 IČO: 62181491:  



 - 19 - 

1. udělení výjimky z OZV č. 33/2004 o sportovních a kulturních podnicích ve 

znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce na jiném místě než na 

veřejném prostranství vymezeném přílohou vyhlášky podle č. IV odst. 1;  

2. udělení výjimky z OZV č. 2/2011 o zákazu konzumace alkoholických 

nápojů na některých veřejných prostranstvích, ve znění pozdějších novelizací, 

umožňující konzumaci alkoholických nápojů na konkrétním veřejném 

prostranství, po vymezenou dobu u příležitosti konání konkrétní akce podle 

čl. 4 odst. 2 písm. a), b), c);  

3. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních a 

kulturních podn~ 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

71/17R/2022 schvaluje 

pro konání akce "FMK20" dne 23.9.2022 od 16:00 do 22:00 hod. na ul. 

Univerzitní 2431, pro pořadatele Fakulta multimediálních komunikací UTB 

ve Zlíně, Universitní 2431, 760 01 Zlín, IČO: 70883521:  

1. udělení výjimky z OZV č. 33/2004 o sportovních a kulturních podnicích ve 

znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce na jiném místě než na 

veřejném prostranství vymezeném přílohou vyhlášky podle č. IV odst. 1;  

2. udělení výjimky z OZV č. 2/2011 o zákazu konzumace alkoholických 

nápojů na některých veřejných prostranstvích, ve znění pozdějších novelizací, 

umožňující konzumaci alkoholických nápojů na konkrétním veřejném 

prostranství, po vymezenou dobu u příležitosti konání konkrétní akce podle 

čl. 4 odst. 2 písm. a), b), c). 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

72/17R/2022 schvaluje 

pro konání akce "Sociální festival SKLÁDANKA" dne 16.9.2022 od 08 do 

22:00 hod. na nám. Míru, pro pořadatele SKLÁDANKA, z. s., Tyršova 750, 

760 01 Zlín IČO: 04644450  

1. udělení výjimky z OZV č. 2/2011 o zákazu konzumace alkoholických 

nápojů na některých veřejných prostranstvích, ve znění pozdějších novelizací, 

umožňující konzumaci alkoholických nápojů na konkrétním veřejném 

prostranství, po vymezenou dobu u příležitosti konání konkrétní akce podle 

čl. 4 odst. 2 písm. a), b), c). 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

73/17R/2022 schvaluje 

pro konání akce "Chlum 2022 " dne 17.9.2022 od 09:00 do 22:00 hod. v areálu 

Pod lesem ve Lhotce Chlum, pro pořadatele Elektrika musica, z. s., Tečovice 

323, 763 02 Zlín, IČO: 17137446:  

1. udělení výjimky z OZV č. 33/2004 o sportovních a kulturních podnicích ve 

znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce na jiném místě než na 

veřejném prostranství vymezeném přílohou vyhlášky podle č. IV odst. 1. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

74/17R/2022 schvaluje 

pro konání akce "Vernisáž expozice historie města Zlína " dne 15.9.2022 od 

17:00 do 21:00 hod. v sadu Svobody, pro pořadatele statutární město Zlín, 

nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924:  



 - 20 - 

1. udělení výjimky z OZV č. 2/2011 o zákazu konzumace alkoholických 

nápojů na některých veřejných prostranstvích, ve znění pozdějších novelizací, 

umožňující konzumaci alkoholických nápojů na konkrétním veřejném 

prostranství, po vymezenou dobu u příležitosti konání konkrétní akce podle 

čl. 4 odst. 2 písm. a), b), c). 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

75/17R/2022 schvaluje 

záměr na prodloužení doby výpůjčky budovy na adrese Vavrečkova 5262, 

Zlín, která je součástí pozemku p. č. st. 3302, k. ú. Zlín, obec Zlín, o 5 let do 

31. 12. 2028 stávajícímu vypůjčiteli Technologickému inovačnímu centru 

s.r.o., se sídlem Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín, IČO 26963574 s účinností od 

1. 1. 2024. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

76/17R/2022 schvaluje 

a) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a , trvale bytem  

jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č. v domě 

Vodní 4207 ve Zlíně, o velikosti 1 + kk, nejpozději ke dni 31. 10. 2022,   

b) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a  trvale bytem  

, jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č. v 

domě Podlesí IV 5302 ve Zlíně, o velikosti 1 + 1, nejpozději ke dni 31. 10. 

2022,   

c) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a , trvale bytem  

jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.  v domě 

Středová 4786 ve Zlíně, o velikosti 1 + kk, nejpozději ke dni 31. 10. 2022,   

d) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a  trvale bytem  

 jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.  v 

domě Družstevní 4509 ve Zlíně, o velikosti 1 + kk, nejpozději ke dni 31. 10. 

2022,   

e) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a  trvale bytem  

 jakožto nájemcem, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.  v 

domě Broučkova 292 ve Zlíně, o velikosti 1 + kk, nejpozději ke dni 31. 10. 

2022, 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dohod, jejich uzavřením a podpisem. 

  

 

 



 - 21 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

77/17R/2022 souhlasí 

s rozdělením změny č. 4 Územního plánu Zlína na část Změna č. 4A a Změna 

č. 4B  a  doporučuje zastupitelstvu města k odsouhlasení 

souhlasí a doporučuje k vydání 

Změnu č. 4A územního plánu Zlína jako Opatření obecné povahy Změna 

Územního plánu Zlína č. 4A , včetně návrhu na rozhodnutí o námitkách 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

78/17R/2022 schvaluje 

předloženou podobu konceptu studie "REVITALIZACE NÁMĚSTÍ MÍRU 

VE ZLÍNĚ" z 8. srpna 2022 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

79/17R/2022 schvaluje 

- závěry hodnoticí komise pro veřejnou zakázku „Dostavba radnice ve Zlíně 

“, zadávanou v řízení se soutěžním dialogem v souladu s § 3 písm. f) zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,   

 

- výběr dodavatele v zadávacím řízení „Dostavba radnice ve Zlíně“, a to 

dodavatele: Apropos Architects s.r.o. (IČ: 0541050) a Studio A.B.S. spol 

s.r.o., se sídlem Praha (IČ: 63077426), s nabídkovou cenou 9 790 000 Kč bez 

DPH   

- udělení ceny (odměny) účastníkům, kteří odevzdali své návrhy podle 

umístění:  

Účastník na 1. místě získává cenu ve výši 699 999 Kč: Apropos Architects 

s.r.o. (IČ: 05410509) a Studio A.B.S. spol s.r.o.(IČ: 63077426)  

Účastník na 2. místě získává cenu ve výši 449 999 Kč: Ing. arch. Pavel 

Mudřík, IČ: 18157386  

Účastník na 3. místě získává cenu ve výši 349 999 Kč: Karel Filsak architekti 

s.r.o. (IČ: 10967206), Ing. arch. Přemysl Jurák (IČ: 74677349) a Atelier Bod 

architekti s.r.o. (IČ: 04598261)  

Další účastník, který odevzdal řádnou kompletní nabídku, obdrží jako náhradu 

nákladů za účast částku ve výši 250 000 Kč: ORA Kutná Hora s.r.o., IČ: 

08554374 

souhlasí 

se záměrem uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem, po doložení dokladů 

dle § 122 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek 

pověřuje 

primátora města dojednáním náležitostí a podpisem smlouvy s vybraným 

dodavatelem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

80/17R/2022 schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smlouvy ve výběrovém řízení „Systém pro správu 

zaměstnaneckých benefitů“, a to dodavatele: Benefit Management s.r.o., IČO: 

27069770, se sídlem: Doudlebská 1699/5, Nusle, 140 00 Praha 4, a uzavření 

smlouvy s tímto dodavatelem. 

  

 



 - 22 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

81/17R/2022 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na stavební práce „Venkovní úpravy okolí Kaple 

Panny Marie ve Zlíně" 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora města Zlína, realizací některých úkonů ve 

výběrovém řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, 

rozhodnutím o zrušení výběrového řízení a dále  uzavřením a podpisem 

smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako nejvýhodnější 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení ve složení:   

členové  

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor města Zlín  

Marcela Hájková, Odbor realizace investičních akcí  

Blanka Semelová, Odbor právní   

náhradníci  

Bc. Kateřina Francová, náměstkyně primátora  

Petr Hloušek, Odbor realizace investičních akcí  

Miloslava Sedláčková, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

82/17R/2022 schvaluje 

uzavření Smluv o sdružených službách dodávky elektřiny pro odběrná místa 

na adrese Zlín, parcelní číslo 200/3, 760 01 Zlín, kód EAN: 

859182400220314913, 859182400220314944 a Zlín, parcelní číslo 200/1, 

760 01 Zlín, kód EAN: 859182400220314937 mezi statutárním městem 

Zlínem, nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako zákazníkem, a 

společností E.ON Energie, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 

370 01 České Budějovice, IČO: 26078201, jako dodavatelem, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, podpisem uvedených smluv. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

83/17R/2022 schvaluje 

uzavření Smlouvy o spolupráci mezi statutárním městem Zlínem se sídlem: 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ: 00283924, obchodní společností 

Nemovitosti města Zlína, spol. s r.o. se sídlem: náměstí Míru 10, Zlín, IČ: 

28342038 a jednotlivými partnery, kdy předmětem dané smlouvy je deklarace 

spolupráce na projektu „Kulturní a kreativní centrum Zlín - Malenovice“, 

který je připravován společně obchodní společností Nemovitosti města Zlína, 

spol. s r.o. a statutárním městem Zlínem v rámci výzvy č. 0231/2022  

Národního programu obnovy, komponenty 4. 5. Rozvoj kulturního a 

kreativního sektoru, Iniciativy Rozvoj regionálních kulturních a kreativních 

center, dle zdůvodnění, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním podrobností předmětné 

smlouvy s jednotlivými partnery a jejím podpisem. 

  



 - 23 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

84/17R/2022 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 3400220059 ze dne 15. 3. 2022, 

uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, IČO 00283924, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, jako objednatelem a společností Navláčil stavební firma, 

s.r.o., se sídlem Bartošova 5532, 760 01 Zlín, IČO: 25301144, jako 

zhotovitelem, jehož předmětem je rozšíření předmětu smlouvy o dodatečné 

stavební práce ve výši 618 359,69 Kč bez DPH, zúžení o méněpráce ve výši 

750 036,54 Kč bez DPH, dle zdůvodnění 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

uvedeného dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

85/17R/2022 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 3400210087 ze dne 14. 9. 2021, 

uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, IČO 00283924, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, jako objednatelem a společností STAVYMA spol. s r.o., 

IČO 00544027, se sídlem Kučovaniny 1551, 765 02 Otrokovice, jako 

zhotovitelem, na realizaci stavebních prací "Objekt sociální rehabilitace, 

Zlín", jehož předmětem je rozšíření předmětu smlouvy o dodatečné stavební 

práce v hodnotě 2 123 756,91 Kč bez DPH a současně zúžení předmětu 

smlouvy o méněpráce v hodnotě 724 300,94 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

uvedeného Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

86/17R/2022 schvaluje 

změnu č. 1 Směrnice č. 10/SM/2021 pro tvorbu materiálů předkládaných RMZ 

a ZMZ, formou vydání jejího úplného znění, dle přílohy č. 1, s účinností od 1. 

10. 2022. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

87/17R/2022 schvaluje 

změnu č. 1 směrnice 1/SM/2019, o dlouhodobém majetku SMZ, dle přílohy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

88/17R/2022 schvaluje 

změnu č. 5 směrnice č. 25/SM/2017 o poskytování cestovních náhrad 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

89/17R/2022 schvaluje 

maloobchodní cenu katalogu Expozice historie města Zlína ve výši 227,27 

Kč/ks bez DPH, v rámci prezentace města k 700. výročí první písemné zmínky 

o městu Zlínu, pro prodej organizovaný statutárním městem Zlínem a jím 

zřizovanými organizacemi; 

schvaluje 

velkoobchodní cenu katalogu Expozice historie města Zlína ve výši 662,73 

Kč/ks bez DPH pro externí subjekty. 



 - 24 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

90/17R/2022 souhlasí 

s podporou kandidatury a následným pořádáním mistrovství České republiky 

žáků a žákyň v atletice v termínu 16. - 17.9.2023 a mistrovství České republiky 

mužů a žen v termínu 29. - 30.6.2024 na atletickém stadionu na ulici Hradská 

ve Zlíně, a to ve prospěch Českého atletického svazu, se sídlem Na Pískách 

2538/8, 100 00 Praha 6, IČO: 00539244 a Atletického klubu Zlín, z.s., se 

sídlem Hradská 854, 76001 Zlín, IČO: 00350834, za předpokladu, že podpora 

nevyvolá nutnost případných investic a oprav stadionu. 

pověřuje 

odpovědného náměstka primátora, všemi případnými kroky a úkony, jež 

souvisí s podporou kandidatury a následným pořádáním mistrovství České 

republiky žáků a žákyň v atletice v termínech 16. - 17.9.2023 a mistrovství 

České republiky mužů a žen 29. - 30.6.2024 na atletickém stadionu na ulici 

Hradská ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

91/17R/2022 bere na vědomí 

změnu jmenovitého složení Komise místní části Lužkovice dle důvodové 

zprávy a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína vzít na vědomí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

92/17R/2022 schvaluje 

navýšení denních limitů pro přidělenou platební kartu Odboru tiskového a 

cestovního ruchu - Tomáše Melzera, která je určena k úhradám nutných 

výdajů spojených s jeho pracovním zařazením, po dobu trvání pracovního 

poměru, 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním všech 

náležitostí a podpisem dokumentů. 

  

 

 

 

 

 

 

Ing. et Ing. Jiří Korec,  

primátor 

 

RNDr. Bedřich Landsfeld,  

náměstek primátora 

 

 

v.r. v.r.


